МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.12.2007

	№ 318

	с. Каргасок

	 О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Кадры», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 182.

Рассмотрев ходатайство начальника Управления образования, опеки и попечительства Л.А. Илгиной о внесении  изменений в муниципальную целевую программу «Кадры», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 182,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Кадры», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 182 и передвинуть средства в сумме двенадцать тысяч рублей с п. 5(абзац 2) программы «Аренда жилья для молодых специалистов» - МОУ КСОШ № 2 на п. 2 «Формирование условий для непрерывного профессионального роста кадров».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков